池州学院关于“双能型”教师资格认定情况的报告
（参考模板）

校人事处：

根据《池州学院“双能型”教师队伍建设办法》（校人字〔2018〕29号）和《关于开展2018年度“双能型”教师资格认定工作的通知》（人字〔2018〕1号）文件精神，我单位成立了由                            等  组成的“双能型”教师资格认定工作小组。在个人申请的基础上，  月  日“双能型”教师资格认定工作小组对申请人的资格及其申请材料进行了集中审核、评议，严格按照“双能型”教师资格认定条件，开展认定工作，初步认定     等  位同志具备“双能型”教师资格。  月  日至   月日，“双能型”教师资格认定初步结果在本单位内进行了公示。经公示无异议，现将我单位2018年度“双能型”教师资格认定结果报送学校，提请学校审核、批准。
附：池州学院“双能型”教师资格认定汇总表
          学院（公章）
年   月   日

PAGE
1